
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ   

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ( Δ11)  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ (Ε) 

 
 

 
 

  
   

 

Ταχ. Δ/νση    : Συγκρότημα Εγκαταστάσεων Ελληνικού 

Τέρμα 25ης οδού τκ 16777 Ελληνικό                    

Πληροφορίες: Δ. Οικονόμου          ΠΡΟΣ : Κεντρική Ένωση 

Τηλέφωνο       : 210-8916263          Επιμελητηρίων Ελλάδος 

FAX                  : 210-8916384                  Ακαδημίας 6. τκ 10671 Αθήνα 

e-mail             : d11e@hcaa.gr                     (Μέσω e-mail: keeuhcci@uhc.gr) 

         

                

 

ΘΕMA: ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

 

 Σας διαβιβάζουμε περίληψη Διακήρυξης ηλεκτρονικού ανοιχτού  διαγωνισμού με κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 

προσδιοριζόμενη αποκλειστικά βάσει της τιμής, για την «Παροχή υπηρεσιών αναφορικά με 

την εργοστασιακή επισκευή ανταλλακτικών μονάδων Συστημάτων Επιτήρησης». 

Παρακαλούμε να την γνωστοποιήσετε στα ενδιαφερόμενα μέλη σας. 

 

 

 

 

 

 

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ:                                             

-Μία (1) περίληψη Διακήρυξης                           

               

ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ:    

Δ11/Ε                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Με εντολή Διοικητού 

Η  Αν. Προϊσταμένη Δ/νσης 

Οικονομικού-Εφοδιασμού 

Ε. Θεοδοσίου 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:keeuhcci@uhc.gr
ΕΛΛΗΝΙΚΟ 27/12/2021

Αρ.Πρωτ.:Κ.Γ./Δ11/Ε 45267

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ



 
 
 
                                                                      

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ       
                        

Η Υπηρεσία Πολιτικής Αεροπορίας ανακοινώνει τη διενέργεια ηλεκτρονικού ανοιχτού Διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει  τιμής, για την «Παροχή υπηρεσιών αναφορικά με την εργοστασιακή 
επισκευή ανταλλακτικών μονάδων Συστημάτων Επιτήρησης». 
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος.  
CPV: 63732000-9 
Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των  πεντακοσίων εβδομήντα δύο χιλιάδων εκατόν εξήντα Ευρώ και ογδόντα 
λεπτών (€ 572.160,80) 
Η παρούσα  προκήρυξη αφορά τον εξής  συστημικό  διαγωνισμό: 149535 
 
α/α Περιγραφή  Είδους Ποσότητα Αξία σε € άνευ Φ.Π.Α ΦΠΑ € Αξία σε € με Φ.Π.Α.  

1 BTQ 003 P/N: 45100018 S/N: 6816289 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

2 BTQ 003 P/N: 45100018 S/N: 6800390 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

3 7A07 P/N: 47104905 S/N: 10092 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

4 7A07 P/N: 47104905 S/N: 10100 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

5 TFH30005 P/N: 47105007 S/N: 10031 1 34.380,00 8.251,20 42.631,20 

6 TFH353-02 P/N: 47068602 S/N: 10031 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

7 POWER SUPPLY PE3267/03 P/N: 91771784 S/N: 9903 1 11.208,00 2.689,92 13.897,92 

8 TGE 204 P/N: 46142902 S/N: 10061 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

9 TGE 204 P/N: 46142902 S/N: 10026 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

10 TGE 208 P/N: 46143002 S/N: 10067 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

11 BTQ 003 P/N: 45100018 S/N: 6818389 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

12 BTQ 003 P/N: 45100018 S/N: 6818489 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

13 BTQ 004 P/N: 45100027 S/N: 6827589 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

14 7A07 P/N: 47109005 S/N: 10086 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

15 7A07 P/N: 47109005 S/N: 10025 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

16 7A07 P/N: 47109005 S/N: 10091 1 24.602,00 5.904,48 30.506,48 

17 3A04 P/N: 46143411 S/N: 265 1 18.540,00 4.449,60 22.989,60 

18 3A03 P/N: 46143400 S/N: 0998401091556 1 26.432,00 6.343,68 32.775,68 

19 3A03 P/N: 46143400 S/N: 0999141111896 1 26.432,00 6.343,68 32.775,68 

ΣΥΝΟΛΑ 461.420,00 110.740,80 572.160,80 

 
Η ισχύς των προσφορών  ορίζεται σε 12 μήνες από την επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών.  
Εναλλακτικές προσφορές δε γίνονται δεκτές. 
Ημερομηνία έναρξης ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών :  03/01/2022   και ώρα 15:00 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών                    26/01/2022   και ώρα 15:00 
Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών:  01/02/2022  και ώρα 10:00. 
Τόπος παράδοσης: Λογιστικό και Εφοδιαστικό Κέντρο (ΛΕΚ) Λ. Κορωπίου – Βάρης 102, Κορωπί. 
Χρόνος παράδοσης: Ο συνολικός  χρόνος παράδοσης δεν θα ξεπερνά τους εννέα (9) μήνες  από την υπογραφή της Σύμβασης. Η 
παράδοση δύναται να πραγματοποιηθεί τμηματικά  
Γλώσσα : Ελληνική 
Εγγυήσεις : Εγγυητική επιστολή συμμετοχής :2% χωρίς Φ.Π.Α. ήτοι 9.228,40€ 
Με την υπογραφή της Σύμβασης θα κατατεθεί εγγύηση καλής εκτέλεσης, ποσού ίσο με το 5% της σύμβασης. 
Εγγύηση καλής λειτουργίας : Όπως περιγράφεται στο Κεφάλαιο 5 των Τεχνικών Προδιαγραφών. 
Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν:   Υποψήφιοι ή προσφέροντες και σε περίπτωση ενώσεων τα μέλη αυτών, μπορούν να 
είναι φυσικά ή νομικά πρόσωπα εγκατεστημένα σε:  α) σε κράτος-μέλος της Ένωσης, β) σε κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού 
Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.), γ) σε τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση δημόσια 
σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις του σχετικού με την Ένωση Προσαρτήματος I της 
ως άνω Συμφωνίας, καθώς και δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν 
συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων.  
Τρόπος Πληρωμής : Στην προσφορά θα πρέπει να επιλέγεται με σαφήνεια ένας από τους παρακάτω τρόπους πληρωμής α) Με την 
εξόφληση του 100% της συμβατικής αξίας μετά την οριστική παραλαβή των υλικών ή της υπηρεσίας. 
β) Με τη χορήγηση έντοκης προκαταβολής μέχρι ποσοστού 50% της συμβατικής αξίας χωρίς ΦΠΑ έναντι ισόποσης εγγύησης και την 
καταβολή του υπολοίπου είτε μετά την οριστική παραλαβή των υλικών, είτε με πληρωμή ποσοστού 20% της συμβατικής αξίας χωρίς 
ΦΠΑ με το πρωτόκολλο παραλαβής κατόπιν του μακροσκοπικού ελέγχου και την εξόφληση της υπόλοιπης συμβατικής αξίας με το 
συνολικό ΦΠΑ μετά την οριστική παραλαβή των υλικών. Με κάθε πληρωμή θα γίνεται η προβλεπόμενη από την κείμενη νομοθεσία 
παρακράτηση φόρου εισοδήματος αξίας ποσοστού 4% για υλικά και 8% για εργασίες επί του καθαρού ποσού. 
Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται με έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής σε βάρος των πιστώσεων ΥΠΑ επ’ ονόματί του, 
βάσει των κάτωθι δικαιολογητικών: α) Πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής του τμήματος που αφορά η πληρωμή. 
β) Τιμολόγιο του αναδόχου,γ) Πιστοποιητικά Φορολογικής και Ασφαλιστικής Ενημερότητας.  
Το τεύχος της Διακήρυξης διατίθεται μέσα από την ιστοσελίδα της Αναθέτουσας Αρχής (ΥΠΑ) στις διευθύνσεις www.ypa.gr ή 
www.hcaa.gr , στο πεδίο «ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ» όπου δημοσιεύονται και τυχόν ανακοινώσεις ή τροποποιήσεις  που αφορούν τη 
Διακήρυξη μέχρι την ημερομηνία διεξαγωγής του Διαγωνισμού, στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ (στο 
πεδίο «Ηλεκτρονικοί Διαγωνισμοί»,  ενώ δημοσιεύεται και στην ιστοσελίδα της ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ http://diavgeia.gov.gr.                                     
( Α.Δ.Α.: ΨΤΑΛ465ΧΘΞ-ΖΓΘ) Πληροφορίες θα δίνονται από την Δ/νση Οικονομικού και Εφοδιασμού, Τμήμα Προμηθειών, καθημερινά 
και ώρα 09.00-14.00, τηλ. 210 8916263 (Δ. Οικονόμου).                  
                                                                                                                                                                              Η Αν. Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
                                                                                                                                                                                          Οικονομικού & Εφοδιασμού 
                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                        Ε. Θεοδοσίου  

 

http://www.ypa.gr/
http://www.hcaa.gr/
http://diavgeia.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΞΙΤ465ΧΘΞ-ΘΑΤ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2021-12-27T12:48:20+0200
	Athens


		2021-12-27T13:37:01+0200




